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YTR 18.12.2017 § 48
 Työterveyshuolto on yhteistyössä henkilöstöpäällikön ja työ suo je lu-

hen ki lös tön kanssa laatinut ehdotuksen kaupungin työ ter veys huol lon
toimintasuunnitelmaksi vuodelle 2018, joka on liitteenä.

 Työterveyshuollon toiminnan tavoite on seuraava; Työterveyshuolto
on työterveyshuoltolakiin (1383/2001) perustuvaa, ehkäisevää ter-
vey den hoi toa. Toiminnan tavoitteena on suunnitelmallisesti ja ta voit-
teel li ses ti yhteistyössä työnantajan, työntekijöiden ja työsuojelun
kans sa edistää työn ja työympäristön terveellisyyttä ja turvallisuutta,
työ yh tei sön toimintaa sekä työntekijän terveyttä ja toimintakykyä työ-
uran eri vaiheissa ja ehkäistä työhön liittyviä sairauksia ja ta pa tur mia.
Tavoitteena on työkykyä uhkaavien tekijöiden varhainen tun nis ta mi-
nen ja työssä selviytymisen tukeminen yksilöön, työhön, työ yh tei-
söön ja työympäristöön kohdistuvin toimenpitein.

 Toimintasuunnitelmakauden kolme keskeisintä tavoitetta on:

 1. Työntekijöiden kannustaminen ja ohjaaminen omaehtoiseen
     hyvin voin nin edistämiseen
 2. Sairauspoissaolojen ja työtapaturmien vähentyminen
 3. Työyhteisöjen tukeminen muutostilanteissa

 Forssan kaupungin työterveyshuollon toimintasuunnitelma vuodelle
2018 sisältää oleellisena muutoksena mm. sen, että pro jek ti luon tei-
sia toimintoja suunniteltaessa työterveyshuolto neuvottelee hen ki lös-
tö pääl li kön kanssa ja tekee toteutuksesta kirjallisen suunnitelman se-
kä kustannusarvion. Toimintasuunnitelmakauden yhtä keskeisintä ta-
voi tet ta on tarkistettu kohdentumaan työyhteisöihin.

 Sairausvakuutuslaki on muutettu työkyvyn hallintatoimia edistäväksi.
Kor vaus luo kas sa I korvataan hyväksyttävistä kustannuksista 60 pro-
sent tia, jos työpaikalla ja työterveyshuollossa on yhteistyössä sovittu
työ ky vyn hallinnan, seurannan ja varhaisen tuen käytännöstä ja käy-
tän tö on kirjallisesti kuvattu. Muutoin korvaus on 50 prosenttia. Muu-
tok sel la pyritään tehostamaan työkykyä edistävää ja työ ky vyt tö myyt-
tä ehkäisevää työterveyshuoltoa. Sairausvakuutuslain muutokset on
huo mioi tu työterveyshuollon toi min ta suun ni tel mas sa vuodelle 2018.

 Kaupunginhallitus hyväksyy vuosittain työterveyshuollon toi min ta-
suun ni tel man. Hyväksymisen jälkeen toimintasuunnitelma lä he te tään



työyksiköille työpaikkakokouksissa käsiteltäväksi.

 Asiaa selostetaan kokouksessa.

Henkilöstöpäällikkö: Yhteistoimintaryhmä hyväksyy omalta osaltaan
työ ter veys huol lon toimintasuunnitelman vuodelle 2018 ja tekee sii-
hen tarvittaessa tarkennuksia kokouksessa sekä lähettää sen mah-
dol li sin muutoksin edelleen kaupunginhallitukselle hyväksyttäväksi.

Käsittely: Työterveyslääkäri Anja Pelto-Huikko selosti asiaa ko kouk-
ses sa. Pelto-Huikko esitteli lähinnä toimintasuunnitelman muutoksia
edel li seen vuoden toimintasuunnitelmaan verrattuna. Työ ter veys lää-
kä ri Anja Pelto-Huikon esityksestä tehtiin toimintasuunnitelman si säl-
tö koh taan pari tarkennusta koskien sairaanhoitoa ja työ ter veys lää kä-
rin toimintakuvausta. Pelto-Huikko kertoi, että hen ki lös tö pääl li kön
kanssa neuvotellaan ja sovitaan sosiaalialan asiantuntijan kon sul taa-
tion käytöstä ja projektiluonteisten toimintojen toteutuksesta. Osa na
työkyvyn varhaista tukea Forssan kaupungille luodaan vuo den 2018
aikana korvaavan työn toimintamalli, johon työ ter veys huol to kin
osallistuu.

 Kokouksessa käytettiin asiasta puheenvuoroja mm. korvaavan työn
toi min ta mal lin laadinnasta ja ikävuositarkastusten kutsuttavista eli
tar kas tuk seen kutsutaan 50- ja 60-vuotiaat.

 Kokouksessa esille tulleet muutokset tehdään kaupunginhallituksen
hy väk syt tä väk si lähetettävään työterveyshuollon toi min ta suun ni tel-
maan.

Päätös: Yhteistoimintaryhmä hyväksyi päätösehdotuksen ja lähettää
työ ter veys huol lon toimintasuunnitelman vuodelle 2018 kokouksessa
tul lein muutoksin kaupunginhallituksen hyväksyttäväksi.

KH 08.01.2018 § 8 Yhteistoimintaryhmän kokouksessa 18.12.2017 tehdyin muutoksin
ole va työterveyshuollon toimintasuunnitelma vuodelle 2018 on liit tee-
nä.

 (ES)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus hyväksyy vuodelle 2018 liit tee-
nä olevan työterveyshuollon toimintasuunnitelman.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.


